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Скопје, декември 2024
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување Одлука за именување претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ „Лазо Ангеловски“ на Општина Аеродром


Се објавува Одлука за именување претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ „Лазо Ангеловски“ на Општина Аеродром, донесена на 50. седница одржана на 11.12.2024 година.

Број 08-8122/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

12 декември 2024 година                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески
Врз основа на член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012,21/2014, 23/2014), во согласност со член 106 од Закон за основно образование (Службен весник на Република Северна Македонија бр. 161/19 и 229/20), Советот на Општина Аеродром на 50. седница одржана на 11.12. 2024 година донесе

О Д Л У К А
за именување претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ „Лазо Ангеловски“ на Општина Аеродром 

Член 1

Со оваа Одлука се врши именување претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ „Лазо Ангеловски“ на Општина Аеродром, претставник од основачот во Град Скопје.

 Член 2 


За член на Училишниот одбор на ООУ „Лазо Ангеловски“ на Општина Аеродром, се именува лицето Бобан Јовановски.
Член 3 


Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.                                                       

Број 09-372/6                                                                                            Претседател на Совет 12 декември 2024 година                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на ОпштинаАеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување Одлука за утврдување бесправен  објект за којможе да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 807 КО Кисела Вода 2)

Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 807 КО Кисела Вода 2),донесена на 50-та седница одржана на ден 11.12.2024 година.

Број 08-8123/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

12 декември 2024 година                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалнатасамоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019и 01/21), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на Република Македонија бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и Службен весник на Република Северна Македонија бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на ОпштинаАеродром на 50- та седницаодржана на ден 11.12.2024 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен објект за којможе да се изврши

вклопување во урбанистичко-планска документација

(објект бр. 1 на КП807 КО Кисела Вода 2)
Член 1
Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку проширување на плански отопфат, Општина Аеродром ќе изврши вклопување на објектот бр.1, на КП 807 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување правен статус на бесправен објект, бр. 23-5699/1 од 19.07.2011 година.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-372/3                                                                                             Претседател на Совет 12 декември 2024 година                                                                        на Општина Аеродром  
Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1046/5 КО Кисела Вода 2)

Се објавува Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1046/5 КО Кисела Вода 2), донесена на 50. седница одржана на 11.12.2024 година.

Број 08-8124/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

12 декември 2024 година                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019и 01/21), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (Службен весник на Република Македонија бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и Службен весник на Република Северна Македонија бр. 174/21) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправниобјекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на РМ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16), Советот на Општина Аеродром на 50. седница одржана на 11.12.2024 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши

вклопување во урбанистичко-планска документација

(објект бр.1 на КП 1046/5 КО Кисела Вода 2)

Член 1
Се утврдува дека во идната урбанистичко-планска документација преку проширување на плански отопфат, Општина Аеродром ќе изврши вклопување на објектот бр. 1 на КП 1046/5 КО Кисела Вода 2, за кој е поднесено барање за утврдување правен статус на бесправен објект, бр. 23-6951/1 од 10.08.2011 година.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-372/5                                                                                          Претседател на Совет  12 декември 2024 година                                                                     на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување Одлука за давање согласност за вршење партерно уредување на сквер зад ТЦ „Капитол“ (санација, рехабилитација на постојна партерна површина на територијата на Општина Аеродром)

Се објавува Одлука за давање согласност за вршење партерно уредување на сквер зад ТЦ „Капитол“ (санација, рехабилитација на постојна партерна површина на територијата на Општина Аеродром), донесена на 50. седница одржана на 11.12.2024 година.

Број 08-8121/1                                                                                               в. д. Градоначалник 12 декември 2024 година                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности (Службен весник на РМ бр. 47/06, 86/08, 51/2011, 28/2014, 153/15) член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21) Советот на Општина Аеродром на 50. седница, одржана на 11.12.2024 година, ја донесе следнава
О Д Л У К А

за давање согласност за вршење партерно уредување на сквер зад ТЦ „Капитол“ (санација, рехабилитација на постојна партерна површина на територија на Општина Аеродром). 

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за вршење партерно уредување на јавната површина (плочници) во дел од градежните парцели на зградите со број 59, 67 и 69 на бул. „Јане Сандански“, на КП 843/3 КО Кисела Вода 2 од страна на Општина Аеродром.
Член 2 

Согласноста се однесува за партерно уредување на делот од јавната површина (санација, рехабилитација на постојна површина), која е составен дел на градежните парцели на зградите со број 59, 67 и 69 на бул. „Јане Сандански“, на КП 843/3 КО Кисела Вода 2, позади ТЦ „Капитол“ врз основа на доставени барања од страна на куќните совети и Заедница на станари, заверени под број 17-3161/1 од 20.11.2024 година, 17-3224/1 од 28.11.2024 година, 17-3230/1 од 28.11.2024 година, 17-3231/1 од 28.11.2024 година, 17-3238/1 од 29.11.2024 година од страна на Општина Аеродром.
Член 3

Општина Аеродром се обврзува да изврши партерно уредување на делот од јавната површина (санација, рехабилитација на постојна површина), која е составен дел на градежните парцели на зградите со број 59, 67 и 69 на бул. „Јане Сандански“. 
     Член 4


Оваа Одлука влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  Службен гласник на Општина Аеродром.   

Број 09-372/4                                                                                            Претседател на Совет 12 декември 2024 година                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување Одлука за измена на распоредот на средствата во буџетот на ОА за 2024 година
Се објавува Одлука за измена на распоредот на средствата во буџетот на ОА за 2024 година,донесена на 50. седница одржана на 11.12.2024 година.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина (Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Број 08-8125/1                                                                                               в. д. Градоначалник 

12 декември 2024 година                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                                     Дејан Митески

Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локaлна самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член 33 ст. 5 од Законот за буџетите (Службен весник на Република Македонија број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и Службен весник на Република Северна Македонија бр. 151/21), и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (Службен гласник на Општина Аеродром бр. 20/12, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 50. седница одржана на 11.12.2024 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во буџетот на ОА 

за 2024 година 
Член 1

Со оваа Одлука се врши измена на распоредот на средствата во буџетот на Општина Аеродром за 2024 година, и тоа на следниов начин:
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Член 2


Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавување и станува составен дел на буџетот на Општината за 2024 година, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 09-372/2                                                                                            Претседател на Совет 12 декември 2024 година                                                                        на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                        Антонио Петковски с.р
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Издавач: Градоначалник на Општина Аеродром

Уредува: Одделение за работи на Советот на Општина Аеродром

Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
Лектор: Гордана Ацеска
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